
                                令和 ８ 年 １ 月 吉日 

 

 

与謝野町商工会 

 会 員 各 位 

 

 

                           与謝野町商工会 サービス業部会 

                           部会長  京 近   淳 

                              ＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

“商工会員と進路指導の先生との意見交換会”の開催について（ご案内） 
 

 降雪の候 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、早速ですが、サービス業部会では「高等学校の進路指導の先生との意見交換会」を継続

して開催しており、今回で第７回目を迎えます。 

 今年度も、商工会員様全体に「高校生の採用」の現状・動向について広く情報共有を図りたい

と考え、参加呼びかけをいたします。 

 また、ご質問を頂く機会を当日だけでなく、事前に設けることにいたしました。 

 つきましては、大変ご多用のこととは存じますが、是非ご参加ください。よろしくお願い 

いたします。 
 

記 
 

  日   時  令和 ８ 年 ２ 月 ２４ 日（火） １９：００ ～ ２１：００ 
 

  場   所  与謝野町商工会 本所 大会議室 
 

  懇談テーマ  (1) 講演 近隣の高等学校の進路指導の先生 

           内容 高校生の進路状況、現状報告他 

         (2) 意見交換・質疑応答 
 
 

※ご参加いただける方のみ、別紙申込書にて、２月２４日（火）正午までに、 

 商工会本所（FAX : 42-0737）にお申込み下さい。 

 お電話の場合、TEL:43-1020 担当：西岡まで、お願いいたします。 

 

 

 

 

 

tel:43-1020


 

 参加申込書 

FAX:42-0737  与謝野町商工会 本所 行 
 

２月２４日(火)開催の商工会員と進路指導の先生との意見交換会に 

参加を申込みます。 

 

事業所：              

氏  名：              

 

 

  ※ お聞きしたい内容がございましたら、ご記入下さい。 

 

 

 

 

 

 

参加申込締切 

２月２４日（火)正午 

なお下記の QR コードからも参加のご連絡・質問事項の記入も可能です。 

フォームの回答をもって参加申し込みといたします。 


